Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

от 10 августа 2017 г.                                                                                            № 43
дер. Рикасиха

Об отмене особого противопожарного режима
на территории муниципального образования «Приморское»

В  соответствии  с  указом  Губернатора  Архангельской  области  от
04.08.2017 № 86-у «Об отмене на территории Архангельской области особого
противопожарного  режима,  установленного  указом  Губернатора
Архангельской  области  от  28  апреля  2017  года  №  38-у»,  постановлением
администрации  муниципального  образования  «Приморский  муниципальный
район» от 09.08.2017 № 647 «»Об отмене особого противопожарного режиам
на  территории  муниципального  образования  «Приморский  муниципальный
район»  и в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки на территории
муниципального образования «Приморское»,  местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 10 августа 2017 года на территории муниципального
образования «Приморское» особый противопожарный режим, установленный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Приморское»
№  23  от  05.05.2017  «О  введении  особого  противопожарного  режима  на
территории муниципального образования «Приморское».

2. Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Приморское»  № 23 от 05.05.2017 «О введении
особого  противопожарного  режима  на  территории  муниципального
образования «Приморское».

3. Настоящее  постановление  местной  администрации  подлежит
официальному  опубликованию  в  бюллетене  «Вестник  муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном информационном
сайте администрации муниципального образования «Приморское».

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
подписания.

Глава муниципального образования                                                А.В. Семенова